
 

出場チーム 各位 

2025年 5月吉日 

 

公益社団法人日本青年会議所

北陸信越地区新潟ブロック協議会 

会 長  若 桑  正 樹 

Next Generation委員会 

委員長  井上  慎太郎 

 

 

 

第11回JCカップU-11少年少女サッカー大会新潟予選大会資料送付のご案内 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、下記の通り書類を送付いたしますので、ご査収のほどよろしくお願いいたします。大会

実施7日前以降に県内に震度5弱以上の震災発生や熱中症アラート発令時等、子供たちの安全

確保が危ぶまれる場合、大会を中止する場合がございます。その際は再度ご連絡を致します。

また、昨今の酷暑を鑑みまして、大会本部には看護師が常駐しておりますが、チーム内に置

かれましても水分や塩分の補給などの熱中症対策準備をお願い申し上げます。書類内容に

ご不明な点などがございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

敬具 

 

記 

 
送付内容 

・大会要項 

・次第 

・会場案内図 

・グリーンカード動画 

 

以上 

 

 

 

問い合わせ 

公益社団法人日本青年会議所 北陸信越地区 新潟ブロック協議会

Next Generation委員会 井上 慎太郎 

TEL 0254-22-0404 Mail jc.cup.niigata2025@gmail.com 

mailto:jc.cup.niigata2025@gmail.com

